


ใบสรุปราคากลางโครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 ต.ตะคร้ำเอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานระบบส่งน้ำ								
	- ท่อ พีวีซี. ชั้น 8.5 ขนาด ศก. 2"	750.00	ท่อน	210.00	157,500.00	48.00	36,000.00	193,500.00	
	- ประตุน้ำ พีวีซี ขนาด ศก. 2"	50.00	อัน	120.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ท่อสามทาง พีวีซี. ศก. 2" ลด 4 หุน	180.00	อัน	60.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	- กาวประสานท่อ	35.00	กระป๋อง	110.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ							214,150.00	
	ค่าแรงขุดดิน	360.00	ลบ.ม.	-	-	29.96	10,785.60	10,785.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							224,935.60	บาท

ลงชื่อ..........ประมาณการ:

(นายปณช จันทรวัดน์)

นักบริหารงานช่าง